74HC165
VER:V1.11 / 14深圳市汉芯半导体有限公司
74HC165 8位并入串出移位寄存器
特点
 异步 8位并行读取
 同步串行输入
 温度范围为-40 °C～+85 °C
 兼容 JEDEC标准 no.7A
 封装形式：DIP-16/SOP-16/TSSOP-16
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
74HC165PG DIP-16 74HC165 管装 1000 只/盒
74HC165DRG SOP-16 74HC165 编带 2500 只/盘
74HC165DRG4 SOP-16 74HC165 编带 4000 只/盘
74HC165PWRG TSSOP-16 HC165 编带 2500 只/盘
DIP-16
SOP-16
TSSOP-16
74HC165
VER:V1.12 / 14深圳市汉芯半导体有限公司
概述
74HC165 是一款高速硅栅 CMOS 器件，遵循 JEDEC 标准的 no.7A ，引脚兼容低
功耗肖特基 TTL（LSTTL）系列。
该芯片是一款 8位并行输入转串行输出的移位寄存器电路，并且串行输出有两个互斥的
输出 Q7可用来扩展串并转换位数。
当 PL端输入端控制信号为低，即 PL=0 时，从端口D0-D7 输入的并行数据异步加载于寄